АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г. Удомля № 1554-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 10.04.2017 №318-па

В соответствии с нормами статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Удомельского городского округа

ПО С Т АНО ВЛЯ Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 10.04.2017 № 318-па «Об утверждении
Положения о предоставлении социальной материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации»:

1.1. В Приложении к Постановлению пункт 7 изложить в следующей
редакции:

«7. Размер социальной материальной помощи определяется в зависимости от
ситуации:

1) гражданам и семьям указанным в пункте 3.1 настоящего Положения, в
размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей;

2) гражданам и семьям указанным в пункте 3.2 настоящего Положения, в
размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей;

3) гражданам и семьям указанным в пункте 3.3 настоящего Положения, в
размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 10.04.2017 № 318-па «Об утверждении Положения о предоставлении социальной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»:
	1.1. В Приложении к Постановлению пункт 7 изложить в следующей редакции:
	«7. Размер социальной материальной помощи определяется в зависимости от ситуации:
	1) гражданам и семьям указанным в пункте 3.1 настоящего Положения, в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей;
	2) гражданам и семьям указанным в пункте 3.2 настоящего Положения, в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей;
	3) гражданам и семьям указанным в пункте 3.3 настоящего Положения, в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.».